UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

 Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các sở, cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị hướng dẫn nghiệp vụ rà soát,

cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính theo Công văn số 489/VPCP-KSTT

ngày 29/3/2024 của Văn phòng Chính phủ.

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 08h00’ đến 11h30’, ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 4 tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

- Hình thức: Họp trực tuyến qua phần mềm Zoom (ID: 3087031884,

passcode: 040424)

2. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, chủ trì điểm cầu tỉnh.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Nội chính - Kiểm soát TTHC, Trung tâm

Phục vụ hành chính công;

- Sở, cơ quan: mời công chức đầu mối kiểm soát TTHC và bộ phận

chuyên môn có liên quan.

3. Nội dung

Hướng dẫn nghiệp vụ rà soát, cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính

(gồm các giấy phép liên quan đến hoạt động kinh doanh theo Quyết định số

104/QĐ-TTg ngày 25/01/2024 và thủ tục hành chính nội bộ theo Quyết định số

1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ) và tái cấu trúc quy

trình thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công liên thông theo Quyết định số

206/QĐ-TTg ngày 28/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

4. Phân công chuẩn bị

Giao Văn phòng UBND tỉnh xác nhận đại biểu dự họp với Văn phòng Chính

phủ trước 11h00’ ngày 03/4/2024.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện kết nối kỹ thuật phòng

họp theo yêu cầu tại Công văn số 489/VPCP-KSTT ngày 29/3/2024 của Văn

phòng Chính phủ; thực hiện kết nối thử nghiệm phòng họp trực tuyến vào

16h00’ ngày 03/4/2024.

2

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đủ, đúng thành phần.

(Gửi kèm theo Công văn số 489/VPCP-KSTT ngày 29/03/2024

của Văn phòng Chính phủ và Chương trình hội nghị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

     + LĐVP, TTPVHCC, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, NC-KSTTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T11:25:37+0700

		2024-04-01T13:29:23+0700

		2024-04-01T13:29:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:29:46+0700